pra?dicto loco concesserant. Sunt autem quae annotari petierunt haec, vicus

qui dicitur Canisculus cum omnibus dependentiis sine ulla redhibitione
,

precariam unam in terra sanctae Crucis cum omnibus consuetudinibus , sub

censu quinque solidorum ; sepultura Stampensis Castri , et totius suburbii
,

cum Ecclesia sancti Basilii à molendino Senauni usque ad vêtus aedificium (b)

Brunichildis, et usque ad ripam * Juinae ; molendinum unum cum hospitibus, 'JuLmeou

cum omni consuetudine ad nos pertinentibus in suburbio ; oblationes altaris -^"""^

sanctae Mariae per totum annum, excepta Assumptione sanctae Mariae , Al-

lodum quod dicitur Magnervallo et Frotmunvillario cum omnibus consuetu-

dinibus , et unum alodum dicitur Ausunvillario, ex beneficio Teudonis
JD militis, cum onnii consuetudine, et unum alodum in terra

,
quae dicitur

Alba terra * cum duobus hospitibus, et cum omni consuetudine et precariam • Aubtene

unam in villa quae dicitur Nuarevieris, cum omnibus consuetudinibus sub

censu duodecim denariorum ; et alodum in villa quae dicitur Mauriniacus, et

duos molendinos in Biervilla sub censu decem solidorum
,
qui census de fisco

(a) Hsec Charta caret calculo, qui annum
annolet ;

non tamen idcô rcjicienda est, eâ jjrœ-

sertim ralione
,

quod memorct nonnullas Ec-

clesias, quae Abbatiarum ollm gaudebant nomi-

ne, quae(jue, dum Normanni sœvirent , spoliatae

possessionibus , et à Monachis desertae jacebant.

Meminil inprimis Basilicae S. Stcphani
,

qu*
suburbana erat teinpore Henrici Kegis, quaeque

fuit Basilica S. Stepliani de gressibus, ubi modo
coUegium est Canoiiicorum. In ea Cliarta ha-

betur quoque memoria Ecclesiae S. Juliaui mar-

tyris, (|uae suburbana etiara fuit. Memoratur et

Ecclesia S. Sevnrini : porrô constat duos olim

inprimis Scverinos Parisiis notos fuisse , allerura,

qui Chlodoveum aegrum curavit, atque adcô
,

qui sub ejus vixit principatu, quique apud Cas-

trum Nantonis è vit;! decessit ; hujus memoria

recolitur in Basilica S. Severini : alterum
,

qui

tempore Childeberti reclusus in suburbanis Lu-

teliae vixit, quique S. Chlodoaldura sanctis ins-

tituit documcntis , cujus sanctum Corpus in

Ecclesia S. Mariae inter sanctas reliquias habetur,

huncquc coli in Basilica S. Severini Valesius

existimavit : quia legebat apud Usuardum in

Martyrologio, Nono Catend. Decemb. Parisiis de-

positio S. Severini Monachi et Solitarii : legebat

quoque in literis Henrici Régis esse Basilicaru

S. Severini Solitarii. Forsan labcntibus tempo-
ribus inconsultô alter pro altero habitus est in

honore. In Chartulario Ecclesiae Parisiensis Pres-

byter S. Stepliani , et .Presbytcr S. Juliani
,

Presbyteri Cardinales dicuntur : Presbyter verô

S. Severini Archipresbyter et bodic dicitur. De
Basilica vero S. Baccliii nihil babeo quod dicam

,

ait Gerardus à Bosco, seu memoria illius Basi-

licae intercidit, seu immutatum noinen est Ba-
silicae. Si quis hic conjecturae locus sit, crcderem
libenter de Basilica S. Benedicti hic agi. Ge-
rardus Dubois Hist. Eccl. Paris. Tom. I, pag'. 64.'î.

[b) Sub extreraa Arenularum Planitiei ( ta

Plaine des Sablons) parte videntur adhuc rudera
veteris aedificii et ïurris Brunechildu vulgô dictae,

à percelebri Reginâ filiâ Athanagildi Tisigotb.

Régis , atque uxore SIgiberti I Metaruin seu

Auslras. Régis. Fert populorum traditio à Bru-
nccbilde locuin hune fuisse occupatum. Utri'im

ab ipsa construotura , ignoralur. Monumenta
nonnulla, Romanorum opus innuunt. Fleureau
Antiquit. Stamp. Cap. 9

,
pag. 16.
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regali Stainpensi, donante Roberto Rej^e, ad opus Ecclesiae persolvitiir
; ^

in sarcleis diinidium niolendinum in vadimonio trium unciarum auri et 40

solidorum, et de culturis Régis
,
quae supra Stampas (a) vetulas sunt , décimas;

et juxta niolendinum nostrum in suburbio vineam unam, cum duobus hos-

pitibus, censu quinque solidorum ; subtùs Castrum Stampense vinese arpen-

tum et dimidium qnod solvit XIV denarios, et unum alodum apud man-

sum Bavonis quod dédit Adeladis filia Benzelini propter sepulturam ejus,

et aliud alodum quod dédit supradicta Adelardis, post excessum ejus, et

• fort. Pr*- domum sitam in villa, quse dicitur Roureia : et ne * propositus Stamparum,
positu».

^^j gjjqyjj aiia persona audeat aliquid invadere, vel accipere in domibus

Canonicorum, et ne hospitantur Canonici ullo modo. Si autem in posterum

alicui personae locus concederetur ad custodiendum ; ne ejus Praelatio Cano-
nicis obesse posset, omnia ministeria Ecclesiae Canonicorum potestati, et vo- B
luntati concedimus : et ne discutiatur causa Canonicorum judicio alicujus

personae saecularisj nisi tantum Régis judicio, aut praecentoris, ciim com-

niittetur ille locus ad custodiendum. Haec suprà annotata , et exarata, quae

hacteniis sunt concessa, et quae modo, Domino donante, concedenda regali

praecepto concedimus , et nostra auctoritate adstipulando corroboramus, eo

pacto, ut si quis legem dissimulando, vel negligendo, haec violare tenta-

verit, conatus illius omninô fiustretur, et fiseo regali centum librae auri